Cennik na dzien: 02-05-2024 15:34

Pomoc psychologiczno-pedagogiczna

Nazwa produktu
CONNECT 105

DtUGOPISY 3D BANACH PRZEDSZKOLE Z FILAMENTEM |
PAKIETEM EDUKACY]NYM

Eduterapeutica - autyzm

Eduterapeutica - dyskalkulia

Eduterapeutica - dysleksja

Eduterapeutica - logopedia podstawowa
Eduterapeutica - logopedia rozszerzona
Eduterapeutica - problemy wychowawcze
Eduterapeutica - przemoc i agresja

Eduterapeutica - rozszerzona plus

Eduterapeutica - Specjalne potrzeby edukacyjne 1-3
Eduterapeutica - uzaleznienia

Eduterapeutica lux ADHD

Eduterapeutica lux kompetencje emocjonalno-spoteczne Szkota
Eduterapeutica lux Logopedia Spectrum

Eduterapeutica Lux Niepetnosprawnos¢ intelektualna i ASD 10-15
lat

Eduterapeutica Lux Pomoc Psychologiczna
Eduterapeutica Lux Problemy wychowawcze. Zestaw

Eduterapeutica Lux Trening umiejetnosci spotecznych. Gry
planszowo-dywanowe

Eduterapeutica Specjalnie Potrzeby Edukacyjne 4-8

Eduterapeutica. Nastolatki. Specjalne Potrzeby Edukacyjne 15-17
lat

Escape Room SPE 1-3

Escape Room SPE 4-8

Harmonijny Rozwdj - zestaw 8 czesci

KULODROM

Logopedia - karty pracy

Modut Banach Szczegolne Potrzeby z dtugopisem 3d 11+
Modut Szczegdlne potrzeby z dtugopisem 3D Banach 7-10 lat
mTalent AFAZJA (3+, 11+)

mTalent DYSLEKSJA (wiek 6+, 11+)

mTalent Edukacja Przedszkolna + mTalent Tic Tac Toe! (wiek 3-6)
mTalent Opdzniony rozwéj mowy (3+)

mTalent ORM i AFAZJA Pakiet Ekspert (3+)

mTalent Potrafie. NIEPELNOSPRAWNOSC INTELEKTUALNA cz. 1 JA
W RODZINIE | SZKOLE (wiek 7+, 11+)

mTalent Potrafie. NIEPELNOSPRAWNOSC INTELEKTUALNA cz. 2 JA
| SWIAT (wiek 7+, 114)

mTalent Potrafie. NIEPELNOSPRAWNOSC INTELEKTUALNA Pakiet
Ekspert JA W RODZINIE | SZKOLE + JA | SWIAT (wiek 7+, 11+)

mTalent Tic Tac Toe! (wiek 3-6)

mTalent Wczesne wspomaganie rozwoju (2+)

Cena brutto
43 199,00 zt
3 690,00 zt

1 990,00 zt
1 499,00 zt
1 499,00 zt
1 799,00 zt
2 890,00 zt
1 990,00 zt
490,00 zt
3 399,00 zt
2 890,00 zt
390,00 zt
2 390,00 zt
1 290,00 zt
3 590,00 zt
2 890,00 zt

1 990,00 zt
1 990,00 zt
3 490,00 zt

2 890,00 zt
1 220,00 zt

590,00 zt
690,00 zt
3 390,00 zt
11 800,00 zt
149,00 zt
1 290,00 zt
1 290,00 z
1 950,00 zt
3 690,00 zt
3 890,00 zt
1 950,00 zt
3 690,00 zt
2 490,00 zt

2 490,00 zt

3 890,00 zt

990,00 zt
2 490,00 zt

Cena netto
35121,14 zt
3 000,00 z

1617,89 zt
1218,70 zt
1218,70 zt
1 462,60 zt
2 349,59 zt
1617,89 zt
398,37 zt
2 763,41 zt
2 349,59 zt
317,07 zt
1943,09 zt
1048,78 zt
2 918,70 zt
2 349,59 zt

1617,89 zt
1617,89 zt
2 837,40 zt

2 349,59 zt
991,87 zt

479,67 zt
560,98 zt
2 756,10 zt
9 593,50 zt
121,14 z
1 048,78 zt
1 048,78 zt
1585,37 zt
3 000,00 zt
3 162,60 zt
1585,37 zt
3 000,00 zt
2 024,39 zt

2 024,39 zt

3 162,60 zt

804,88 zt
2 024,39 zt

Cena poprzednia

1/3
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Smart 115 ,SPACER w chmurach”

Smart 230 "WIELKA wyprawa"

Smart 345 "PODROZ do gwiazd"

TRENUJ UCHO! PERCEPCJA | UWAGA SLUCHOWA.
Walizka Dtugopiséw Banach 3D MASTER
ZESTAW: KREATYWNIE Z DLUGOPISAMI 3D
ZYAPMY LWA 3X4! ZESTAW (GRA DYWANOWA | GRY PLANSZOWE)
Ztapmy lwa. Specjalne potrzeby edukacyjne
Basic 20

MINI 115

Miniblock 100

mTalent - " Zajecia logopedyczne cz. 1 "
Perfect 40

SIMPLE 40

Torba Mammutico SIMPLE

Basic 50

MINI 230

Miniblock 500

mTalent - " Zajecia logopedyczne cz. 2 "
Perfect 80

SIMPLE 70

Torba Mammutico BASIC

Basic 100

MINI 345

mTalent - "Zajecia Logopedyczne dla mtodziezy i dorostych"
Perfect 160

SIMPLE 110

Torba Mammutico SMART

Basic 300

MINI 1000

Mobilna scianka SMART

mTalent - " Percepcja stuchowa cz. 1"
Perfect 300

SIMPLE 140

MINI 2000

mTalent - " Percepcja stuchowa cz. 2 (Zaburzenia przetwarzania
stuchowego) "

Stata Scianka SMART

mTalent - " Percepcja wzrokowa "

Safetymat Big Puzzle 10 Pro - Mata Piankowa
mTalent - " Koncentracja i pamiec "
Safetymat Big Puzzle 20 Pro - Mata Piankowa
mTalent ADHD

Safetymat Big Puzzle 33 Pro - Mata Piankowa

mTalent - " Autyzm. Rozumienie i nasladowanie mowy (Mowa
bierna) + mTalent " Autyzm. Mowa w kontekscie spotecznym cz.1

12 800,00 zt
23 899,00 zt
35 399,00 zt
2 390,00 zt
3 990,00 zt
9 420,00 zt
1 490,00 zt
1 490,00 zt
450,00 zt
95,00 zt
289,00 zt
1 950,00 zt
1 849,00 zt
6 800,00 zt
1 700,00 zt
1 000,00 zt
170,00 zt
1 240,00 zt
1 950,00 zt
3 399,00 zt
11 899,00 zt
1 600,00 zt
2 099,00 zt
250,00 zt
1 950,00 zt
6 799,00 zt
17 699,00 zt
1 800,00 zt
6 499,00 zt
689,00 zt
6 890,00 zt
2 490,00 zt
12 499,00 zt
23 799,00 zt
1 239,00 zt
2 490,00 zt

6 890,00 zt
2 490,00 zt
120,00 zt
2 490,00 zt
189,00 zt
2 490,00 zt
240,00 zt
2 990,00 zt

10 406,50 zt
19 430,08 zt
28 779,67 zt
1943,09 zt
3 243,90 zt
7 658,54 zt
1211,38 z
1211,38 z
365,85 zt
77,24 zt
234,96 zt
1585,37 zt
1503,25 zt
5 528,46 zt
1382,11 z
813,01 zt
138,21 zt
1 008,13 z
1585,37 zt
2 763,41 zt
9673,98 zt
1 300,81 zt
1706,50 zt
203,25 zt
1 585,37 zt
5 527,64 zt
14 389,43 zt
1463,41 zt
5 283,74 zt
560,16 zt
5 601,63 zt
2 024,39 zt
10 161,79 zt
19 348,78 zt
1007,32 zt
2 024,39 zt

5 601,63 zt
2 024,39 zt
97,56 zt
2 024,39 zt
153,66 zt
2 024,39 zt
195,12 zt
2 430,89 zt
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mTalent -

" Autyzm. Mowa czynna, od stowa do zdania " +

mTalent " Autyzm. Mowa w kontekscie spotecznym cz.2 "

mTalent -
mTalent -

mTalent -
starszy "

mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -
mTalent -

mTalent -

" Autyzm. Mowa w kontekscie spotecznym cz.1 "
" Autyzm. Mowa w kontekscie spotecznym cz. 2 "

" Autyzm. Tworzenie umiejetnosci zyciowych - uczen

" Matematyka. Dyskalkulia "

" POTRAFIE. Obszar matematyczny (klasy 4-6) "

" Czytanie SY LABAMI "cz. 1

" Czytanie SY LABA MI " cz. 2

" Czytanie. Litery "

" Czytanie ze zrozumieniem "

" Trudnosci w pisaniu "

" Ortografia "

" POTRAFIE. Obszar polonistyczny (klasy 4-6) "

" Nauka polskiego jako obcego "

"Zajecia logopedyczne Pakiet Ekspert" (cz. 1 + cz. 2)
"Percepcja Stuchowa Pakiet Ekspert" (cz. 1 + cz. 2)

" Percepcja wzrokowo-stuchowa Pakiet ekspert "

" Czytanie SY LA BA MI Pakiet Ekspert " (cz. 1 + cz. 2)

2 990,00 zt

990,00 zt
990,00 zt
4 390,00 zt

2 490,00 zt
1 490,00 zt
890,00 zt
890,00 zt
890,00 zt
890,00 zt
1 690,00 zt
1 490,00 zt
1 490,00 zt
1 490,00 zt
3690,00 zt
3 890,00 zt
3 890,00 zt
1 690,00 zt

2 430,89 zt

804,88 zt
804,88 zt
3569,11 z

2 024,39 zt
1211,38 z
723,58 zt
723,58 zt
723,58 zt
723,58 zt
1373,98 zt
1211,38 z
1211,38 z
1211,38 z
3 000,00 zt
3 162,60 zt
3 162,60 zt
1373,98 zt
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